
 1.

 1.

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 1.

 1.

 1.

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(ФГБОУ ВО «ВВГУ»)

ПРИКАЗ

О зачислении на первый курс очной формы обучения

            В соответствии с правилами приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2025 - 2026 учебный год

            п р и к а з ы в а ю :

1. Нижеперечисленных абитуриентов, поступающих на места по особой

квоте в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, с 1 сентября 2025 года зачислить в состав

студентов 1 курса очной формы обучения по следующим образовательным

программам бакалавриата:

            05.03.06   Экологическая безопасность

4 352 112 145

            08.03.01   Строительство

4 351 871 145

            09.03.03   Прикладная информатика

3 963 882 226

4 608 983 173

4 676 856 170

4 866 030 173

4 922 827 192

            09.03.04   Программная инженерия

4 178 766 179

            21.03.01   Нефтегазовое дело

3 888 110 148

            29.03.05   Цифровая мода

3 795 542 210



 1.

 2.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 2.

 1.

 2.

 1.

 1.

 1.

            37.03.01   Психология

3 805 592 185

4 356 017 146

            38.03.01   Экономика

4 605 932 192

            38.03.02   Менеджмент 

3 738 487 127

            38.03.04   Региональная экономика и управление

3 722 189 147

            38.03.05   Бизнес-аналитика

3 826 782 168

            38.03.06   Маркетинг и цифровые коммуникации

4 112 658 232

            40.03.01   Юриспруденция

4 042 356 216

            41.03.01   Политическая, правовая и деловая культура стран Азии

4 559 895 159

            41.03.05   Международные отношения

4 680 724 174

            43.03.02   Международный туристский бизнес

4 233 497 176

4 283 756 200

            43.03.02   Управление ресторанным и гостиничным бизнесом

4 507 017 153

4 673 957 173

            49.03.02   Физическая реабилитация

4 506 604 191

            44.03.05   Английский язык и китайский язык

4 179 139 207

            44.03.05   Английский язык и корейский язык

4 081 962 166


